

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bergum Brunnsborrning AB

Org.nr. 556606-0447

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Markku Piiparinen, Styrelseledamot  
2025-07-07

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver schakt, brunnborrning och entreprenadarbeten.

Omsättningen har minskat mer än 30 %. Detta beror på att ordergången har minskat till följd av den lågkonjunktur som varit och är.

Företagets säte är Göteborgs kommun.

**Flerårsöversikt**

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 345	6 993 943	8 569 484	7 771 669
Resultat efter finansiella poster	-271	428 853	1 258 512	1 473 531
Soliditet (%)	74,89	85,27	85,61	86,53
Balansomslutning	5 329	5 584 714	6 220 941	5 809 642

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 820 681	385 065	4 325 746
Utdelning			-550 000	0	-550 000
Balanseras i ny räkning			385 065	-385 065	0
Årets resultat				215 537	215 537
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 655 746	215 537	3 991 283

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 655 746
Årets resultat	215 537
	<u>3 871 283</u>

# Bergum Brunnborrning AB

Org.nr. 556606-0447

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 371 283</u>
	3 871 283

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bergum Brunnborrning AB

Org.nr. 556606-0447

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 345 210	6 993 943
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-211 881
Övriga rörelseintäkter		<u>98 091</u>	<u>84 600</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 443 301</b>	<b>6 866 662</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 078 380	-3 495 587
Övriga externa kostnader		-722 586	-944 590
Personalkostnader	2	-1 721 245	-1 787 310
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-193 785</u>	<u>-210 011</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 715 996</b>	<b>-6 437 498</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-272 695</b>	<b>429 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		2 496	91
Räntekostnader		<u>-1 292</u>	<u>-402</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 204</b>	<b>-311</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-271 491</b>	<b>428 853</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>550 000</u>	<u>61 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>550 000</b>	<b>61 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>278 509</b>	<b>489 853</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-62 972	-104 788
<b>Årets resultat</b>		<b><u>215 537</u></b>	<b><u>385 065</u></b>

**Bergum Brunnborrning AB**

Org.nr. 556606-0447

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	2 368 229	2 505 048
Inventarier, verktyg och installationer	4	99 635	32 057
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 467 864</u>	<u>2 537 105</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 467 864	2 537 105
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		302 827	298 793
Övriga fordringar		280 785	80 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		178 556	184 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>762 168</u>	<u>563 561</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 099 395	2 484 048
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>2 099 395</u>	<u>2 484 048</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		2 861 563	3 047 609
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 329 427</b>	<b>5 584 714</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 655 746	3 820 681
Årets resultat	215 537	385 065
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>3 871 283</b>	<b>4 205 746</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 991 283</b>	<b>4 325 746</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	550 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>550 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	327 233	124 465
Övriga skulder	751 947	355 936
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	258 964	228 567
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 338 144</b>	<b>708 968</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 329 427</b>	<b>5 584 714</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,50	2,50
--------------------------------	------	------

## Noter till balansräkningen

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 657 287	4 657 287
Utgående anskaffningsvärden	4 657 287	4 657 287
Ingående avskrivningar	-2 152 239	-2 015 420
Årets avskrivningar	-136 819	-136 819
Utgående avskrivningar	-2 289 058	-2 152 239
Redovisat värde	2 368 229	2 505 048

*Taxeringsvärden*

Mark	1 425 000	1 425 000
Byggnader	2 916 000	2 916 000
	4 341 000	4 341 000

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	8 354 472	8 354 472
	Inköp	<u>124 544</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	8 479 016	8 354 472
	Ingående avskrivningar	-8 322 415	-8 249 223
	Årets avskrivningar	<u>-56 966</u>	<u>-73 192</u>
	Utgående avskrivningar	-8 379 381	-8 322 415
	Redovisat värde	<u>99 635</u>	<u>32 057</u>

## Övriga noter

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Olofstorp

*Markku Piiparinen*

Markku Piiparinen

2025-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 maj 2025.

*Anna Hedin*

Anna Hedin

Auktoriserad revisor
